
新宿御苑店
Delivery Service Map

］方のく近おの舗店が先け届お［ ーリバリデ
お届け日時 料金（税込）/1回範囲

対象
エリア内

対象
エリア外

翌日以降9時~18時の間（平日）

翌日以降9時~12時の間（平日）

当日9時~18時の間（平日）

550円

1,100円

1,100円

2,090円

4,180円

2,750円

5,500円

お問い合わせ
ください

でま間時店閉~時81： 間夜日平
土日祝 ：店舗営業時間内

時間
指定可

店舗営業時間内時間
指定可

9時~18時（平日）時間
指定可

愛住町
荒木町
市谷薬王町
市谷台町
市谷仲之町
市谷本村町
市谷柳町
大久保1丁目～2丁目
霞ヶ丘町
片町
歌舞伎町1丁目～2丁目
河田町
喜久井町
坂町
左門町
三栄町
新宿1丁目～7丁目
須賀町
住吉町
大京町
富久町
戸山1丁目～3丁目

神宮前2丁目
千駄ヶ谷1丁目～6丁目
代々木1丁目～2丁目

北青山1丁目内藤町
西新宿1丁目・7丁目のみ
馬場下町
原町1丁目～3丁目
百人町1丁目
舟町
南元町
本塩町
余丁町
四谷1丁目～4丁目
若葉1丁目～3丁目
若松町
早稲田南町

プラン

おまかせ便

おまかせ便
［午前指定］

おまかせ便
当日入稿
当日納品

チャーター便
夜間・土日祝

チャーター便
エリア外

チャーター便
平日

デリバリー対象エリア

梱包資材サイズ 発送手数料（税込）

A3~A1パネル（10枚）

B1パネル以上

A4ダンボール未満

A4~A3ダンボール
A2・B2ポスター（角筒）
A1・B1ポスター（角筒）

165円

330円

660円

1,100円


